
SK Robeon, z.s.
Maš kova 31 8

§í norcoři.. 344 o1 DoMAž LlcE

Smlouva o pronájmu objektu

RUDOLFOVA P!LA

Pronají matel:

SK Robeon , z.s., Maš kova 3] .8, Domaž lice, 344 0L

lČ :  oos 82 42L
Bankovní  spojení :  1191950002/27 OO

E-mail:  skrobeon@gmail.com
Odpovědní  zástupci:  Petr Jiráč ek, tel. 504 8O4 046

Roman Kalous, tel. 602 273 6L7

ondřej Rů ž ek, tel. 72L 585 7 46

Nájemce:

Dů m dětí  a m!ádež e Domino Domaž lice, pří spěvková organizace,
Hradská 94,344 01 Domaž lice,

lČ :7t2951 78

Bankovní spojení :  259 975 953/0300
E-mail :  ddm.domazl ice@seznam.cz

Odpovědný zástupce: Mgr. lng. Kamila Bendová

Mobil:  + 42O 60287I575
Hlavní  vedoucí :  Jan Holub

Zástupce HV: Zuzana Tomanová

Mobil:  + 420 725 9t5 238

1. Předmět pronájmu

Předmětem pronájmu je objekt dětské ho tábora ,,Rudolfova pila", adresa Rudolfova Pila,

Chodov ] .35, 345 33 Chodov (dále LT). Jedná se o ubytovací  prostory v chatkách a stanech,
j í delnu a kuchyň, sociální  zaří zení , budovu oš etřovny a celý pozemek tábora, vč . hřiš ť  a

tábořiš tě s ohniš těm.

Nájemce bude vž dy pronají matelem seznámen s celým objektem při předání  do pronájmu.

Dále bude seznámen s mí sty, do kterých nebude pronají matelem umož něn pří stup.

Z. Úč elpronájmu

Objekt ,,Rudolfova pila" se pronají má za ú č elem pořádání  letní ch táborů , sportovní ch,

vzdělávací ch a rekreač ní ch akcí .

Stratta l (celkenr 5)

Kontakt:

Mobil:602 273617
E-mail :  skrobeon@omail.com

lČ o: oaaazqzl http: / /WWW.robeon.cz



3. Termí n pronájmu

Termí n pronájmu je od: 22.7 .2023 od 15:00 hodin do: 3.8.2023 do 11:00 hodin

Předání objektu na zač átku i konci pronájmu proběhne vž dy osobně se zástupcem SK

Robeon v předem domluvené m č ase.

Odstoupení  od smlouvy

Nájemce mů ž e od té to smlouvy odstoupit bez udání dů vodu do dne poč átku nájemní ho
vzta h u. Ta kové  odstou pen í  je san kcionová no, ta kto:

Odstoupení od smlouvy doruč ené ho pronají mateli mé ně, než  60 dní  před datem
poč átku nájemní ho vztahu, je povinen nájemce uhradit pronají mateli smluvní
pokutu ve výš i 60% z poskytnuté  zálohy.

Odstoupení  od smlouvy doruč ené ho pronají mateli mé ně, než  30 dní  před datem
poč átku nájemní ho vztahu, je povinen nájemce uhradit pronají mateli smluvní
pokutu ve výš i 80% z poskytnuté  zálohy.

Odstoupení od smlouvy doruč ené ho pronají mateli 15 a mé ně dnů  před datem
poč átku nájemní ho vztahu, je povinen nájemce uhradit pronají mateli smluvní
pokutu ve výš i t00%  z poskytnuté  zálohy.

Při zkrácení  pobytu jednotlivých osob ze závaž ných zdravotní ch nebo rodinných dů vodů  se

storno vypoč te z ceny, o kterou byl pobyt zkrácen.

5. Cena pronáimu

Cena nájmu za den (poč í tá den nástupu a den odjezdu):  6.900,- Kč

Celková cena pronájmu č iní :89.700,- Kč

Nájemce je povinen kdykoliv na ž ádost pronají matele předlož it knihu ubytovaných.
Nájemce hradí  výš e udanou č ástku za kaž dý den pronájmu, a to i v pří padě, ž e ukonč í  svojí
akci z dů vodu vyš š í  moci dří ve, než  skonč í  nájemní  vztah.

Elektrickou energii hradí  nájemce dle platné ho tarifu. Výpoč et bude proveden po předání

objektu zpět pronají mateli. Poč áteč ní  a koneč ný stav elektroměru bude zapsán do
předávací ho protokolu, který zástupci obou stran podepí š í .

Při pobytu zástupce pronají matele, jde nezbytně spotřebovaná elektřina (např. osvětlení ,
nabí ječ ky..,) na vrub nájemce.

Strana 2 (celkem 5)

Kontakt:

Mobil:602 273617
E-mail :  skrobeon@qmail.com

tČ o: oaaauzl http: / /www.robeon.cz



SK Robeon, z.s,
Maš kova 318

í xnoraon);r. 34401 DoMAž LlcE

5. tJhrada pronájmu

Nájemce je povinen uhradit č ástku za pronájem objektu na výš e uvedený ú č et SK Robeon

do 14 dní od vystavení  faktury za pronájem.

7. Autorská práva

Pronají matel nezodpoví dá za ž ádné  provozování  a už í vání  mé dií , a to ani na pronajatých

zaří zení ch (te l evize, n ote boo k, rá dia, zesi l ova č  ) .

8. Odpovědnost

Při předání  předmětu pronájmu seznámí  pronají matel nájemce s celým objektem.

Pronají matel nenese ž ádnou odpovědnost za pří padné  š kody, ztráty, zranění , odcizení  č ij iné
ú jmy osob už í vají cí ch předmět pronájmu. Pobyt a pohyb osob po celé m objektu a ve vš ech
jeho prostorách, také  na pozemcí ch s ní m souvisejí cí ch je výhradně na vlastní  nebezpeč í

vš ech osob a na plnou odpovědnost nájemce, s výjimkou pří padů , prokazatelně zaviněných

pronají matelem.

9. Práva a povinnostismluvní ch stran

l. Pronají matel ie povinen:

L Umož nit nájemci už í vání  pronajaté ho objektu, vč etně vš ech prostor a zaří zení  dle platných

právní ch předpisů  a zákonů , a hygienických pož adavků .

2. Seznámit nájemce se vš emivnitřní mi a bezpeč nostní mi řády.

ll. Nájemce je povinen:

L. Pořádat akce a už í vat objekt v souladu se vš emi právní mi předpisy, normami a zákony Č R.

2. Dodrž ovat vš echny vnitřní  a bezpeč nostní  řády objektu, zvláš tě pak dodrž ování
protipož ární ch opatření , předně použ í vání  ohně a kouření .

3. Tří dit odpad dle pokynů  pronají matele při převzetí  objektu (výhradně plastové  odpadky

bude ukládat do plastových pytlů  a řádně zavazovat. Komunální  odpad bude odkládat do

kontejneru na odpadly. Papí rový odpad je mož né  pálit v kotelně).

4. Už í vat prostory poskytnuté  smlouvou řádně, bez souhlasu pronají matele neprovádět ž ádné

podstatné  změny. Veš kerá zaří zení  použ í vat pouze k ú č elů m, pro které  jsou urč eny.

5. Po skonč ení pobytu předat objekt ve stavu, v jaké m byl převzat, s přihlé dnutí m k obvyklé mu

opotřebení .

6. Nahlásit pronají mateli kaž dou vzniklou š kodu na majetku. Dále kaž dou mimořádnou

událost, např. váž ná zranění , ú mrtí , pož ár, pří rodní  katastrofa apod. Š kodu prokazatelně

způ sobenou nájemci, je povi nen u h raditl.pl né rvýš i.

Kontakt:

Mobil:  602 273 617
E-mail :  skrobeon@qmail.com

tČ o: Oaaazlzl http: / /www.robeon.cz



^ I
§tBoBeOnrs.

SK Robeon, z.s,
Maš kova 318
344 01 DoMAž LlcE

7. Kdykoli umož nit zástupci SK Robeon vstup do vš ech prostor objektu (v pří padě potřeby i

s pověřenou osobou pronají matele).

8. Zabezpeč í  si na vlastní  náklady pro provoz tábora výchovný a pedagogický personál,

zdravotní ka a hlavní ho vedoucí ho, který jediný je partnerem pronají mateli v jednání  při

řeš ení  pří padných, a který řádně převezme a řádně předá objekty a vybavení  v řádné m
termí nu

9. .Neměnit bez váž né ho dů vodu hlavní ho vedoucí ho během termí nu tábora.

10.Zabezpeč it sijedno pohotovostní  vozidlo, jehož  provoz hradí .

LL.Zabezpeč it si na vlastní  náklady hygienické  potřeby, dezinfekč ní  a č istí cí  prostředky, a dalš í
spotřební materiál pro provoz své  č innosti.

LZ.Zabezpeč it si potřebné  lé ky a zdravotní  materiál (sám si hradí  a zabezpeč uje).

L3.Zabezpeč it, aby nebyl vynáš en ž ádný nábytek do venkovní ch prostor LT

L4.Zabezpeč it, aby nebylo manipulováno s vybavení m a nábytkem bez předchozí  domluvy
s pronají matelem.

t5.Zabezpeč it, aby nedocházelo k vynáš ení  jí dla a nádobí  z j í delny

16. Dohlí ž et, aby nebylo poš kozován o zaří zení  a vybavení  LT

L7.Dodrž ovatzákaz kouření ve vš ech prostorách LT, vyjma prostoru ktomu urč ených a řádně
označ ených.

L8.Zabezpeč it ochranné  pásmo potoka proti vstupu dětí  a nepovolaných osob.

t9.labezpeč it, aby byly dodrž ovány vš echny platné  hygienické  předpisy.

ZO.Zabezpeč it dodrž ování  zákazu vstupu do vyhrazených prostor (kuchyně, oš etřovna apod.)
na základě své ho provozní ho řádu.

2I . Dodrž ovat zákaz poráž en í  stromů  v lese.

22. Dodrž ovat zákaz vyh azová n í  od pa d ků  v lese.

23.Zabezpeč it dod rž ová n í  vš ech bez peč n ostn í ch a p roti pož á rn í ch opatře n í .

24.Dodrž ovat zákazstanování  v lese a okolí  LT Rudolfova Pila.

25. Dodrž ovatzákaz použ í vání  paliva v pří střeš ku pro j iné  ú č ely, než  jako palivo v kotelně.

26.Dodrž ovat (i při pří jezdu a odjezdu dětí ) zákaz vjezdu osobní ch vozidel rodič ů  a j iných osob
do prostoru LT.

27.Ypří padě výskytu infekč ní ho onemocnění  u ubytovaných se ří dit platnými hygienickými a

epidemiologickými předpisy a naří zení mi KHS, a dalš í ch odpovědných orgánů , (vč etně
zajiš tění dezinfekce dle naří zení  KHS na vlastní  náklady).

28. ŘÍ dit se platnými protiepidemiologickými opatření mi stanovenými pro zajiš tění
zotavovací ch akcí , které  stanovuje MZ Č R.

Mobil:602 273617
E-mail :  skrobeon@qmail.com

tČ o: oasauzl http: / /www.robeon.cz

Strana 4 (celkem 5)



?í evzm' ailrKTh
SK Robeon, z,s.
Maš kova 318

e+ +  ot ootrlRž ltce

10. Záloha

t. Nájemce uhradí pronají mateli zálohu na nájem ve výš i 80%  č ástky za nájem dle odst. 6, a

to nejpozději do 5, dní od převzetí objektu nájemcem na ú č et pronají matele. Tato záloha

bude v koneč né m vyú č tování  odeč tena.

2, Výš e zálohy č iní :  71..760,- Kč

11. Závěreč ná ustanovení

V pří padě, ž e nájemce poruš í  tuto smlouvu, nebo v souvislosti s pronájmem dle té to
smlouvy jakýkoliv zákon Č R, je pronají matel oprávněn k vypovězení  té to smlouvy s

okamž itou platností . Nájemce je v takové m pří padě povinen bezodkladně vyklidit a

opustit předmět pronájmu. Nájemce nemá v takové m pří padě nárok na vrácení
nájemné ho ani jeho č ásti.

Nájemce potvrzuje svů j souhlas s manipulací  s jeho osobní mi daty pro ú č ely evidence

ubytovaných, dále pro ú č ely ú č etnictví  ve smyslu daňových zákonů  Č R. Pronají matel se

zároveň zavazuje, ž e neposkytne osobní  ú daje nájemce třetí straně.

Úč astní ci smlouvy si tuto přeč etli, porozumělijí  a souhlasí s její m obsahem. Tato smlouva

byla uzavřena na základě jejich pravé  a svobodné  vů le.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných

zástupců  smluvní ch stran. Kaž dý z ú č astní ků  si ponechá jedno vyhotovení  smlouvy.

Změny a doplňky je mož né  prové zt po dohodě obou smluvní ch stran.

Pronají matel:

Jmé no: Roman Kalous

§K Ro* on, z,ó,, ic:  06s a2 42'
\ 12š xová 318, 344 01 Doňož lice

702N , ,u ,7, ful3

Podpis a

Nájemce:

Jmé no: Mgr. lng. Kamila Bendová

1,.

2,

3.

4.

A
r!&0i

Roman il'; 'j : "i"ť ť * "

razí tko: Kalous ?.'t[ "i3] ,3í ,''

Dů m dótí  a mládcňr
] !OH!NO Domaž llcc
ďí gpěvková organlrace

Hradsl< á % ,U4 01 Doí než llco
Tel.:  37sí 22 8t1. lČ : 712sď178

razí tko: ',Jl,Uď&,ť >Podpis a

V Domaž licí ch dne: 14.7.2023

Pří loha:

1x předávací  protokol

V Rudolfově Pile dne: 22.7,2023

Strarra 5 (celkem 5)

Kontakt:

Mobil:  602 273 617
E-mail :  skrobeon@omail.com

lČ o: ooaezazl http: / /WWW,robeon.cz


